Wahl zum VERWALTUNGSRAT & KII’CI’IE
am 07./08. Oktober 2023 g ; ‘ma o
el alr

¢
: ) Pfarrgremienwahl
Bekanntgabe des Wahlergebnisses f‘ 0710810 5054
In der Gemeinde St. Josef Rodalben betrug die Wahlbeteiligung fiir den

Verwaltungsrat 184

Die Auszahlung der Stimmen erbrachte folgendes Ergebnis:

Name, Vorname Zahl der

Stimmen

1. |Weishaar, Andreas 183

2. |Keller, Matthias 121
3.
4,
5.
6.
1.
8.
9.
10.

In den Verwaltungsrat der Kirchengemeinde Maria Konlgm Rodalben

sind gewahlt: Nr. 1bis 1.

Einspriiche gegen die Wahl sind innerhalb von zwei Wochen nach Abschluss der Wahl schriftlich unter Angabe von

Griinden an die Vorsitzende / den Vorsitzenden des Wahlausschusses zu richten.

Allen Wahlerinnen und Wahler danken wir fiir die Teilnahme an der Wahl. Besonders danken wir allen, die bereit

Rodalben, 08.10.2023

Ort und Datum Vorsitzende/r des Wahlausschusses

waren, fur diese Wahl zu kandidieren.

F39


Dominik.Tretter
Stempel


Wahl zum PFARREIRAT
am 07./08. Oktober 2023

Bekanntgabe des Wahlergebnisses

i Pfarrgremienwahl
y 07./08.10.2023

In der Gemeinde St JOSGf

Pfarreirat 18,4 %.

Die Auszahlung der Stimmen erbrachte folgendes Ergebnis:

betrug die Wahlbeteiligung fiir den

Name, Vorname Zahl der
Stimmen
1. |Weber, Georg 239
2. |Leonhart, Hildgard 169
3. |Sema, Kerstin 167
4,
S.
6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.
In den Pfarreirat der Pfarrei Maria Konigin sind gewahlt;

NI, 1 bis 2

Einspriiche gegen die Wahl sind innerhalb von zwei Wochen nach Abschluss der Wahl schriftlich unter Angabe von

Griinden an die Vorsitzende / den Vorsitzenden des Wahlausschusses zu richten.

Allen Wahlerinnen und Wahler danken wir fiir die Teilnahme an der Wahl. Besonders danken wir allen, die bereit

waren, fur diese Wahl zu kandidieren.

Rodalben, 08.10.2023

Qe

Ort und Datum Vorsitzende/r des Wahlausschusses
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Dominik.Tretter
Stempel


Wahl zum GEMEINDEAUSSCHUS
am 07./08. Oktober 2023

Bekanntgabe des Wahlergebnisses

In der Gemeinde St. Josef Rodalben betrug die Wahlbeteiligung fir den
Gemeindeausschuss 18,4 %.

Die Auszahlung der Stimmen erbrachte folgendes Ergebnis:

@ Kirche

i dir

f Pfarrgremienwahl
. 07./08.10.2023

Name, Vorname Zahl der
Stimmen
1. | Weber, Karin 245
2. | Abel, Johannes 242
3. | Stadler, Eva 230
4. | Keller, Matthias 208
5. | Weishaar, Felix 203
6. | Brodel, Michael 196
7. | Leonhart, Hildegard 181
8. | Sema, Kerstin 173
9. | Antoni, Ursula 162
10. | Schafer, Simone 151
11. | Greiner, Matthias 148
12. | Schneider, Christine 135
13. | Pasalamar, Isaac Rios 103
14. | Stepien, Stefanie 71

In den Gemeindeausschuss der Gemeinde St. Josef Rodalben sind gewahit: Nr. 1 bis 9.

Einspriiche gegen die Wahl sind innerhalb von zwei Wochen nach Abschluss der Wahl schriftlich unter Angabe von

Grinden an die Vorsitzende / den Vorsitzenden des Wahlausschusses zu richten.

Allen Wahlerinnen und Wahler danken wir fir die Teilnahme an der Wahl. Besonders danken wir allen, die bereit

waren, fur diese Wahl zu kandidieren.

Rodalben, 08.10.2023

Qe 1

Ort und Datum Vorsitzende/r des Wahlausschusses
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